
 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年3月9日

　　　　埼玉県臨床細胞学会・埼玉県細胞検査士会会員各位

 

　　　埼玉県臨床細胞学会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県細胞検査

士会

 

　　　　　－　子宮の日啓発活動について　－

 

　　早春の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　さて埼玉県臨床細胞学会・埼玉県細胞検査士会では，下記のごとく来たる平成30
　　年4月10日に大宮駅西口前において－子宮の日啓発活動－を行うこととなりました．

　　以前より埼玉では，埼玉県細胞検査士会が浦和駅前や熊谷うちわ祭りにて子宮頸がん
　　予防，子宮頸がん検診受診啓発のための街頭活動を行ってまいりました．本年は，
　　埼玉県臨床細胞学会・埼玉県細胞検査士会の共催として『LOVE 49・子宮の日』
　　キャンペーンのマガジンおよび，公益社団法人日本臨床細胞学会細胞検査士会作製の
　　ポケットティッシュ等の街頭配布活動を行うこととなりました．

　　　つきましては，皆様お忙しいところ僅かな時間でも配布活動にご参加いただければ
　　幸いと存じます．参加可能な方は下記の事前参加連絡先に4月２日（月）までにご連絡
　　をお願いいたします．　　　　　　　　　　　

  　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　記 

　　開催日　　　平成30年4月7日（土）

　　開催時間　　13:00　～　15:00

　　　　　　（参加可能な時間帯だけでも結構です）

　　活動場所　　大宮駅西口前２階ペデストリアンデッキ

　　　　　　　　集合場所はデッキの大宮アルシェ方向

　

　　＊　参加される方には後日、詳細をご連絡いたします．

　　　　　  ＊　当日はピンクのブルゾンを着用します，以前参加されて持ち帰られた方は

　　　　　　　当日お持ちください．

　　＊　　申し込み時にブルゾンの有無をお知らせください．

 

　　事前参加連絡先　　＊なるべくメールにてご連絡ください。

〒339-0057　



埼玉県さいたま市岩槻区本町2-10-5

(株)正和ラボラトリー　鈴木　君義

TEL：048-757-1996　FAX：048-758-5996

メール：agp11180@pop25.odn.ne.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
以上

mailto:agp11180@pop25.odn.ne.jp

